聊城一中招聘2017年应届免费师范生简章
根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《山东省事业单位公开招聘工作规程》（鲁人社发〔2015〕6号）,结合学校教师岗位实际需求，聊城一中现面向2017年应届教育部直属师范大学免费师范生招聘高中语文、数学、英语等学科教师40名。现将有关事项公告如下：

一、聊城一中简介

聊城一中是一所国有公办、全额财政拨款的公益性事业单位，始建于1942年，为山东省首批办好的19所省级重点中学之一，是聊城市第一所省级规范化中学，有“鲁西小宝塔”之称。学校占地84655平方米，建筑面积32469平方米。学校现有教职工418人，其中特级教师7人，高级教师133人，中级教师154人，全国模范、优秀教师、水城名师十余人，省、市教学能手近百人。一直以来，聊城一中全面推行素质教育，坚持“珍爱生命，科学发展”的办学理念，构建了独具特色的教学体系，教育教学质量不断攀升，本科录取率连年都保持在90%以上；在2016年全国自主招生500强中学排名榜中，聊城一中位列全国第17名。学校先后被评为 “全国学校规范化管理示范单位”、“全国创新教育示范学校”、“山东省素质教育先进单位”、“山东省基础教育先进单位”、“山东省艺术教育先进单位”、“山东省花园式学校”。
近年来，聊城一中依托自身优势，积极探索名校带动战略，先后创建了文轩中学和外国语学校两所民办学校，2014年又创建了文轩中学、外国语学校高新区分校。目前，聊城一中教育集团已经拥有358个教学班、近2万名学生、1400余名教职工。2015年，聊城市政府决定出资15亿，在聊城市旅游度假区筹建聊城一中新校区。新校区占地420亩，建筑面积26万平方米，拥有150个教学班的招生能力，并配有520套教师公寓。建筑设计国内一流，目前已进入施工阶段，计划2017年建成。
二、招聘条件及范围
（一）基本条件

1.政治素质好，热爱教育事业，品行端正，遵纪守法，为人师表，未受过任何纪律处分；
2.学习成绩优异，能按期取得相应的毕业证、学位证、教师资格证书、普通话水平二级乙等及以上证书（其中应聘语文教师应有二级甲等及以上证书）；
3.所学专业与应聘岗位学科应一致；
4.身心健康，体检合格；
5.符合招聘岗位要求的其他条件。

（二）招聘范围

教育部直属六所师范大学（北京师范大学、华东师范大学、东北师范大学、华中师范大学、陕西师范大学和西南大学）2017年应届山东省生源免费师范毕业生和符合跨省就业规定的外省生源免费师范毕业生。
二、招聘学科及数量

招聘高中语文、数学、英语、物理、政治、历史、地理、生物、体育、音乐等10个学科教师，共计40人。各招聘岗位、专业要求、招聘人数详见附件1《聊城一中招聘2017年应届免费师范生岗位汇总表》。

三、招聘办法
（一）信息发布

本次招聘简章通过上述六所师范大学的毕业生就业网以及聊城一中网站公开发布。

聊城一中网站：http://sdlcyz.30edu.com

（二）时间安排

报名：2017年10月15日至2017年10月25日。

（三）招聘程序

1.联系双选。应聘人员请联系聊城一中（0635-5108930、5108909），将《报名表》（见附件2）、《毕业生就业推荐表》、《高校毕业生就业协议书》以及其他能证明个人能力和水平的证书和材料发送到指定的电子邮箱，发送邮件后请通过电话确认。同时，聊城一中将通过到上述六所师范大学招聘等各种方式与毕业生联系、洽谈。

2.资格审查。聊城一中与应聘人员联系双选后，确定试讲人员。试讲前，对进入试讲人员进行资格审查。应聘人员提交以下材料原件及复印件：身份证、《报名表》、1寸彩色近期同底版免冠照片3张、毕业生就业主管部门签章的《毕业生就业推荐表》和《高校毕业生就业协议书》（须明确学历、学位、专业、生源地、教师资格、是否免费师范毕业生、毕业时间等信息），以及其他能证明个人能力和水平的各种获奖证书、水平等级证书等。山东省外生源且符合跨省就业规定的免费师范毕业生，需提供相应省级教育行政部门同意报考的书面证明；山东省非聊城籍生源毕业生需经生源所在地市教育局出具同意函。所提供材料要保证真实，如有不实，取消其聘用资格。报名结束后，无人员应聘的岗位，将取消招聘计划。
3.试讲。

（1）试讲：由招聘单位确定试讲内容（高中教材）。

（2）试讲时间、地点，待另行通知。

4.公示聘用。根据试讲及体检、考察结果，择优确定拟聘用人员。对拟聘用人员在聊城一中网站公示7个工作日，公示无异议后，聊城一中与其签订就业协议书，并在“山东省教育厅高校毕业生就业网”完成网上签约，毕业后按照有关规定和程序办理聘用等相关人事手续（正式在编人员）。对未按规定时限取得相应学历、学位及教师资格证书的，将取消其聘用资格。
四、其他事项
本次招聘工作坚持民主、公开、竞争、择优的原则，由聊城一中组织实施，并邀请纪检监察部门进行过程监督。请应聘人员密切关注聊城一中网站，并保持应聘期间的通讯工具畅通。

咨询电话：0635-5108930   0635-5108909（节假日电话畅通）
电子邮箱：573635166@qq.com

附件1、聊城一中招聘2017年应届免费师范生岗位汇总表
         2、聊城一中招聘2017年应届免费师范生报名表
                                聊城一中

 2017年10月10日

附1：
聊城一中招聘2017年应届免费师范生岗位汇总表
	招聘岗位名称
	招聘专业要求
	招聘人数
	备注

	高中语文教师
	汉语言文学
	9

	高中数学教师
	数学与应用数学
	10

	高中英语教师
	英语
	8

	高中物理教师
	物理学
	6

	高中政治教师
	思想政治教育
	2

	高中历史教师
	历史学
	1

	高中地理教师
	地理科学
	1

	高中生物教师
	生物科学
	1

	高中体育教师
	体育教育
	1

	高中音乐教师
	声乐 器乐 舞蹈
	1

附2：
	聊城一中招聘2017年应届免费师范生报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

（插入）

	民族

	生源

所在地

	政治面貌

	入党（团）时间

	健康状况

	英语水平

	计算机水平

	普通话水平

	大学期间所任职务

	毕业院校

	专业

	应聘岗位

	联系电话

	学习简历

	受过何种奖励或处分

	家庭主要成员　及主要社会关系

	说明：1.请另附纸张提供大学期间考试成绩。2.上述情况必须真实，对弄虚作假者，将直接取消考核或聘用资格。

PAGE
8